海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于 2021 年度海口市互联网产业统计分析

服务中选结果的公示

根据工作需要，我局通过竞争性磋商方式选取具备资质的机

构，为我局提供 2021 年度海口市互联网产业统计分析服务。经组

织申报、专家评审、局党组审议，现将中选结果予以公示。

中选单位：海南省软件行业协会，公示时间：2021 年 2 月 4

日至 2021 年 2 月 6日。如有异议，请以书面形式向我局提出反馈，

地址：海口市秀英区长滨路东四街 6 号 18 栋北 4 楼（邮编：

570135），联系电话：68725659。公示期满无异议，我局将以海

南省软件行业协会作为 2021 年度海口市互联网产业统计分析服

务机构。

海口市科学技术工业信息化局

2021 年 2月 4日

（此件主动公开）